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IIA GORA Jelenia Gora, dnia 27 lutego 2017 .

Wyjasnienia dotyczace postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pn.:
»0Oznakowanie pionowe i poziome drog powiatowych Powiatu Jeleniogérskiego
w 2017 roku”

Powiat Jeleniogorski — Starostwo Powiatowe w Jeleniej Gorze przedstawia ponizej odpowiedzi
na pytania Oferenta uczestniczacego w przedmiotowym postepowaniu, dotyczace tresci Zapytania
ofertowego — zaproszenia do ztoZenia oferty.

Pytanie nr 1: Norma PN-EN 1317 podaje wymagania, jakie powinny by¢ spetnione przez bariery
energochtonne. Prosze o wyszczegdlnienie parametrow funkcjonalnych bariery U-14a.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze montaz wymienianych elementéw barier powinien
by¢ zgodny z istniejacymi parametrami. W pasie drég powiatowych montowane byly drogowe
bariery ochronne U-14a typ SP-01, SP-04, SP-06 montowane na stupkach w gruncie
i na istniejacych murach oporowych. Wymiana zniszczonych elementéw powinna uwzgledniac¢
rodzaj barier istniejacych na danym odcinku oraz sposéb ich mocowania.
Wymaga to kazdorazowo okre$lenia szczeg6towego typu montowanych barier na poszczegélnych
odcinkach.

Pytanie nr 2: Prosze o podanie grubosci scianek stupkéw stosowanych u Paristwa na drogach.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze =znaki pionowe powinny by¢ montowane
na konstrukcjach wsporczych wykonanych z rur stalowych ocynkowanych o $rednicy 60,3 mm
o przekroju kotowym i grubosci $cianki min. 2,9 mm.

Pytanie nr 3: Okres gwarancji wymagany przez Parnstwa jest diuiszy niz zywotnosc¢ farby
gwarantowana przez producenta. W zatqczeniu przykladowa karta techniczna. Wymédg 24
miesiecznej gwarancji wymaga odnowienia oznakowania dwukrotnie. Czy podtrzymujq Parnstwo
okres gwarancji okreslony w formularzu ofertowym?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze dokonuje zmiany zapiséw dotyczacych okresu gwarancji
dla wykonanego oznakowania poziomego cienkowarstwowego. Ponadto do objecia gwarancja
na wykonany montaz znakow i stupkéw dodaje sie bariery ochronne, zgodnie z ponizszym:

Zmiana tresci:
»Wymagane jest, aby Wykonawca udzielil gwarancji: (...)
¢) na wykonany montaz znakéw i stupkéw — przez okres co najmniej 24 miesiecy;
d) dla wykonanego oznakowania poziomego cienkowarstwowego — na okres
co najmniej 24 miesiecy; (...)”

Zapis ten otrzymuje brzmienie:
»Wymagane jest, aby Wykonaweca udzielit gwarancji: (...)

¢) na wykonany montaz znakéw, shipkéw i barier ochronnych — przez okres
Co najmniej 24 miesiecy;
d) dla wykonanego oznakowania poziomego cienkowarstwowego — na okres

co najmniej 12 miesiecy; (...)”



Pytanie nr 4: Formularz oferty nie zawiera pozycji montazu barier. Montaz barier to uzycie
specjalistycznego sprzetu. W jaki sposéb zamierzajq Parnstwo rozlicza¢ w/w pozycje?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze pozycja opisana jako "Drogowe bariery ochronne
stalowe U-14a" realizowana w odcinkach drég powiatowych powiatu jeleniogérskiego dotyczy
biezacego utrzymania istniejgcych barier drogowych w zakresie wymiany uszkodzonych
elementow. Pozycja ta winna zawiera¢: demontaz i przejecie przez Wykonawce zniszczonych
elementow barier, montaz w miejscu usunietych nowych elementéw barier rozliczane z ceny
jednostkowej 1 mb bariery. Pozycja ta zawiera rowniez zabezpieczenie pasa drogowego na czas
robot.

Po przeprowadzeniu analizy zgloszonych zapytan, a takze w zwigzku z ponowna weryfikacja
opisu  przedmiotu zamoOwienia, Zamawiajacy informuje, Ze wprowadzil zmiany
w treSci Rozeznania cenowego oraz w zalacznikach.

Zmodyfikowane Rozeznanie cenowe wraz z zalqcznikami zostanie opublikowane w Biuletynie
Informacji Publicznej Powiatu Jeleniogorskiego na stronie:
http://powiat.jeleniogorski.sisco.info/?przetargi=1&rok=2017&mc=2&eid=376

Zamawiajacy jednocze$nie informuje, Ze zmianie ulegl termin skladania ofert —
obowiazujacy termin skladania ofert uplywa o godz. 12:00 w dniu 02.03.2017 r.

Uwaga: niniejsza informacja podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Jeleniogérskiego



